

# Skoczowskie IGRY 2006

Data publikacji: 22.02.2006 0:00

„Prószy śnieg i mróz się stara, nie siedź w domu jak niezdara, zima – na dwór wyjść wypada, patrz po torze mknie gromada...”. To fragment piosenki, która rozbrzmiewała na górcie osiedla Górny Bór w dniu 16.02.2006r. podczas II Zimowego Turnieju Gier i Zabaw Międzyprzedszkolnych „IGRY 2006”. Dzieci 6 – letnie ze wszystkich czterech przedszkoli w Skoczowie miały okazję spotkać się, bliżej się poznać i razem bawić na śniegu, jak również spróbować swoich sił i możliwości rywalizując w różnych konkurencjach „O Puchar Burmistrza Skoczowa”. Pogoda i warunki do zabawy były wspaniałe, trasy zjazdów oraz miejsca dla kibiców były dobrze przygotowane przy użyciu skutera śnieżnego, zakupionego niedawno przez gminę. Nie zabrakło również konkurencji dla wychowawców, którzy ustanowili nowe rekordy odległości w „Zjeździe na miskach”.

Największą liczbę punktów i Puchar Burmistrza Skoczowa zdobyła drużyna gospodarzy, tj. drużyna z **Przedszkola Publicznego nr 4** na Górnym Borze. Wszyscy uczestnicy turnieju, dzięki życzliwości i hojności sponsorów otrzymali nagrody rzeczowe oraz poczęstunek. Zimowy Turniej Gier i Zabaw Międzyprzedszkolnych, to doskonała okazja do rozbudzania zainteresowań dzieci dyscyplinami sportowymi, rozwijania ogólnej sprawności ruchowej dzieci; to przede wszystkim promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu, krzewienie nawyków i zachowań prozdrowotnych. To kształtowanie umiejętności współdziałania i współzawodnictwa w grupie, właściwego ustosunkowania się do odniesionego sukcesu lub porażki.

Gośćmi turnieju byli: Burmistrz Skoczowa – **Jerzy Malik**, Z – ca Burmistrza – **Jan Korzonek**, Kierownik Zespołu Jednostek Oświatowych – **Janina Żagan** oraz Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty Rady Gminy Skoczowa – **Mateusz Czupryna**, dzieci mogły zatem też poznać osoby pełniące ważne funkcje w mieście.

*Jolanta Kłapsia, Adrianna Swoboda*  
*Nauczycielki Przedszkola Publicznego nr 4*

[FOTORELACJA Z IMPREZY](#)